第１号様式（第３条関係）

年　　月　　日

福 山 市 長 様

  　　　　申 請 者 　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ）
　　　　　　　　　　　　名　　前

　　　　　　　　　　　　(名称及び代表者名前） ㊞

電話番号

㎡
・　・

㎡
・　・

㎡
・　・

構　造 床面積
特別償
却の有
無

㎡
有・無

㎡
有・無

取得年月日
特別償
却の有
無

・　・
有・無

・　・
有・無

・　・
有・無

※裏面もお読みください。

所在地（地番） 地　積 取得年月日 土地を敷地とする家屋の
建設着手年月日

福山市離島振興対策実施地域における固定資産税の課税免除申請書

地　目

　　福山市離島振興対策実施地域における固定資産税の課税免除に関する条例第３条の規定により、
次のとおり申請します。

家

屋

所在地（地番）
取得年月日
（竣工日）

・　・

所在地（地番） 取得価額資産の名称

・　・

土

地

・　・

償

却

資

産

円

円

円

・　・

・　・

種類・用途

資産の
種類

2020-資税-88-1

（裏面）

添付書類
（１） 土地の取得年月を明示したもの
（２） 家屋の取得年月日及び事業の用に供した年月日を明示したもの
（３） 償却資産の取得年月日及び取得価額を明示したもの
（４） 法人登記簿謄本（法人の場合）
（５） 特別償却設備等に係る事業所全体の平面見取図（敷地内の建物及び償却資産の配置等を明示
　　　 したもの）
（６） 当該事業所の年次別建設計画及び事業実績の概要を明らかにする書類
（７） 租税特別措置法（昭和３２年法律第２６号）第１２条又は第４５条の規定による特別償却
　　　 を受けていない場合はその理由書
（８） 福山市が発行する産業振興機械等の取得に係る確認書の写し
（９） その他市長が必要と認める書類

※「土地・家屋・償却資産」の欄には、新たな課税免除対象資産のみを記載してください。
　　資産数が多いときは別紙に記入してください。